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Utdrag ur protokoll nr 6 
Sammanträdesdatum: 2022-05-24 

§ 137 Redovisning av uppdrag – förslag på 
hur nämndens politiker ska möta invånarna 
N164-0588/22 
Socialförvaltningen Centrum har 2022-04-28 upprättat ett tjänsteutlåtande i rubricerat 
ärende. 

Yrkanden 
Jennifer Merelaid Hankins (V) yrkar bifall till yrkande från (MP), (V), (FI), (S) och (D). 
Se bilaga 9 till protokollet.   

 

Propositionsordning  
Ordförande Nina Miskovsky (M) finner att det endast finns ett förslag till beslut och 
nämnden bifaller yrkandet från (MP), (V), (FI), (S) och (D). 

Beslut 
Socialnämnden Centrum inför modellen med politikermöte en gång per halvår enligt 
beskrivning i tjänsteutlåtandet och med maximalt åtta politiker närvarande vid varje 
tillfälle samt uppdrar åt förvaltningsdirektören att återkomma med förslag på planering 
och genomförande. 

Socialnämnden Centrum inför ”Möt din politiker” enligt beskrivningen i tjänsteutlåtandet 
och med maximalt åtta politiker närvarande vid varje tillfälle samt uppdrar till 
förvaltningsdirektören att återkomma med förslag på planering inför dessa. 

Dag för justering 
2022-06-07 
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Yrkande angående Redovisning av uppdrag – Förslag på 
hur nämndens politiker ska kunna möta invånarna 

Förslag till beslut  
Socialnämnden centrum inför modellen med politikermöte en gång per halvår 
enligt beskrivning i tjänsteutlåtandet och med maximalt åtta (8) politiker 
närvarande vid varje tillfälle samt uppdrar åt förvaltningsdirektören att återkomma 
med förslag på planering och genomförande. 

Socialnämnden centrum inför ”Möt din politiker” enligt beskrivningen i 
tjänsteutlåtandet och med maximalt åtta (8) politiker närvarande vid varje tillfälle 
samt uppdrar till förvaltningsdirektören att återkomma med förslag på planering 
inför dessa. 

 

Yrkandet 
Som det förtjänstfullt beskrivs i tjänsteutlåtandet så har nämnden ett uttalat ansvar för att 
skapa förutsättningar för demokratisk delaktighet och inflytande för medborgarna och 
andra berörda av nämndens verksamhet. Ur tjänsteutlåtandet framgår också att 
stadsledningskontoret, i den beredning som föregick bildandet av socialnämnderna, 
framhåller att det tillhör nämndens grunduppdrag att ansvara för lokala dialoger och lokal 
kommunikation med de målgrupper som berörs av nämndens verksamhet.  

I tjänsteutlåtandet lyfts fram två sätt att arbeta med dialog och kommunikation. Vi menar 
att de båda föreslagna formerna ger olika men kompletterande möjlighet till dialog, 
kommunikation och inflytande. Vi föreslår därför att nämnden prövar modellen med 
tematiska politikermöten en gång per termin. Vi föreslår också att modellen ”Möt din 
politiker” införs enligt förslaget i tjänsteutlåtandet. Det innebär att mötet hålls en tid 
innan själva nämndmötet, förslagsvis ca 1 vecka i förväg, för att ge större möjlighet att 
påverka. För att få god kvalitet i mötet med medborgarna föreslår vi att maximalt åtta (8) 
politiker deltar på de månatliga mötena inför ordinarie nämnd samt på de tematiska 
medborgarmötena. Eventuellt kan åtta politiker upplevas som många på det månatliga 
”Möt din politiker” och förvaltningen kan i sin planering överväga alternativet att fyra 
politiker deltar och att därmed partierna får representation varannan gång. 
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